
Statutární město České Budějovice Yyprjyjno dna:Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
37092ČeskéBudějovice 24 “03“ 2022
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice r 1
Odbor správy veřejných statků Václav Straka
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Litvínovická 1492/10a
370 92 České Budějovice 37001 České Budějovice

100:18286305 DIČ: CZ450726032

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/1615/2022 Dominová Petra 386 802 17 dominovap@c-budejovice.cz 23.03.2022

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2022/064

Celoroční údržba terénních úprav (sečení) prostoru zastávky Na Dlouhé louce - levá strana

Objednáváme u Vás 5x ruční vysekání a vyhrabání trávy ve svahu v rizikových podmínkách v prostoru zastávky Na
Dlouhé louce - levá strana, dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. V lokalitě jsou travnaté
plochy, které byly vytvořeny při stavbě chodníků vedoucích na mostovou lávku bez přístupu na pozemek o výměře
1.299 m2.Součástí objednávky je ekologická likvidace veškerých odpadů vzniklých prováděním zakázky dle plánu
odpadového hospodářstvíměsta na náklady zhotovitele.

Celková cena objednávky je v částce 54 558,00 Kč bez DPH.
Datum plnění: 31.10.2022

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

oSpnno7zdHrranvwemmMAGISTRUÁTMĚSTA
ej dějqVICE

odbor správy veřejných statků

Kubeš Tomáš
vedoucí

Rozpočtově kryto A/Ú: jUSJ Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.:
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
1Č: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



Magistrát města České Budějovice

Odbor správy veřejných statků

Nám. Přemysla Otakara ll.č.1/1

370 92 České Budějovice

Cenová nabídka na ruční vysekání a vyhrabávání trávy ve svahu v rizikových podmínkách
v prostoru zastávky. Nakládání na dopravní prostředek a odvoz na řízenou skládku.

Jedná se o lokalitu Stromovka na Dlouhé louce - levá strana staničeno od Dlouhého mostu.
Navrhovaná cena za 1 posečení (1 299m2 x 8,40 Kč)

Celková bez DPH 10 911,60 Kč

21% DPH 2 291,43 Kč

Cena celkem včetně DPH 13 203,03 Kč

5x sečení- cena bez DPH 54 558,00 Kč

21% DPH 11457,18 Kč

Cena celkem vč. DPH 66 015,18 Kč

České Budějovice 17.3.2022

Václav Straka

Litvínovická 1492/10a

370 01 České Budějovice (IČ 18286305)

Václav STRAKA
Litvínovická 1492/10a

370 01 Ceske Budějovice
Tel fax: 337 203 600
DIČ: CI4?.;~26GS2

ROZPOČTOVĚ KRYTO aio-.JLíz*]
Ing.

3 -03-2022


